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NewStar vertikaler Laptop-Ständer - Silber

Der NewStar NSLS300 ist ein vertikaler Ständer für Laptops von 11 bis 17 Zoll. Es ist eine

clevere, platzsparende Lösung für Ihren Schreibtisch. Der Ständer ist in der Breite

verstellbar und daher universell einsetzbar. Das solide Aluminiumdesign sorgt für eine

sichere Positionierung des Laptops.

TECHNISCHE DATEN

Bildschirme

Breite

Farbe

Garantie

Höhe

Kabelmanagement

Max. Bildschirmgröße

Max. Gewicht

Min. Bildschirmgröße

Min. Gewicht

Tiefe

Tischmontage

EAN code

1

15 cm

Grau

5 Jahre

4,2 cm

Nein

17

5

11

0

9,2 cm

Ständer

8717371448332
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